
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATI-CE 
CNPJ: 07.413.255/0001-25 

ADM: Jati em Boas Mãos 

SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE EEE     
  

PORTARIA N.º 136 de novembro de 2020. 

Dispõe sobre a Constituição da Comissão Municipal 
de Seleção dos Agricultores Familiares do Município 
de Jati para atender o edital nº 03/2020 do PAA, de 18 

de novembro de 2020. 

A Prefeita Municipal de JATI-CE usando de suas atribuições legais em atendimento ao 

edital nº 03/2020 do Programa de Aquisição de Alimentos-PAA modalidade Compra 
com Doação Simultânea Portaria 96 MC/SDA. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar os seguintes membros para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE 

SELEÇÃO. 
”  JUAREZ NOGUEIRA FILHO (COORDENADOR MUNICIPAL DO PAA) 

” RENATO VIDAL DE QUEIROZ —(PRESIDENTE DO CMDS); 
Y CLECIO DAYSON GOMES NERI — (SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E 

MEIO AMBIENTE) 

Art. 2º Fica nomeado o Sr. Juarez Nogueira Filho como Presidente desta comissão. 

Art. 3º Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e cumpra-se. 

Paço da Prefeitura Municipal de Jati-CE, em 18 de novembro de 2020. 

Maria de Jesús Diniz Nogueira 
Prefeita Municipal 

o as e PAD = E SO nom DD 
Po > DD > DD DO e = 

Rua Manoel Luis nº 101 Centro Jati CE CEP 63.275.000 

EMAIL: sec.agriculturaiaticeQDgmail.com


